
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. november 26-
án 15.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  
 Wéninger László   polgármester 

Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Osgyán Norbert   képviselő 
Stohl Tímea    képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi ¾ éves gazdálkodásáról szóló 
beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Javaslat Közös Hivatal fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2020. 
(II.29.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
5./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
6./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
7./ Javaslat biztosítási ajánlat elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
8./ Javaslat 8055 Balinka, Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 



 
9./ Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
10./ Javaslat önkormányzati ingatlanok haszonbérletére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
11./ Polgármesteri beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
12./ Lakosság tájékoztatása a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
13./ Tájékoztató kötelező képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
14./ Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Domavári László bizottság elnöke 
 
15./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
16./ Javaslat Művelődési ház téli nyitvatartási idejének meghatározására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
17./ Javaslat villamos energia ellátási ajánlat megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

138/2024.(XI.26.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi ¾ éves gazdálkodásáról 
szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat Közös Hivatal fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
4/2020. (II.29.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
5./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 



6./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
7./ Javaslat biztosítási ajánlat elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
8./ Javaslat 8055 Balinka, Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
9./ Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
10./ Javaslat önkormányzati ingatlanok haszonbérletére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
11./ Polgármesteri beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
12./ Lakosság tájékoztatása a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
13./ Tájékoztató kötelező képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
14./ Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Domavári László bizottság elnöke 
15./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
16./ Javaslat Művelődési ház téli nyitvatartási idejének meghatározására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
17./ Javaslat villamos energia ellátási ajánlat megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy elkészült a 
költségvetés ¾ éves módosítása. Az előre nem tervezhető bevételek és kiadások, 
illetve a gazdaságban bekövetkező változások szükségessé teszik a költségvetés 
módosítását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
költségvetés módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024. (XI.27.) rendelete  
az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024.(III.11.) rendelet 

módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
 



2./ Javaslat Balinka Község Önkormányzat 2024. évi ¾ éves gazdálkodásáról 
szóló beszámoló megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Ismertette a beszámoló anyagát is, melyben az eddigi 
teljesítések szerepelnek. Javasolta az elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2024. 
évi ¾ éves gazdálkodásáról szóló beszámoló elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

139/2024.(XI.26.) határozata 
a 2024. évi költségvetés ¾ éves teljesítéséről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. ¾ 
éves költségvetési teljesítését 357.422.908 Ft bevétellel, 241.552.730 Ft 
kiadással, a határozat mellékletét képező számszaki bontásban fogadja el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Javaslat Közös Hivatal fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Bakonycsernye, Balinka, 
Nagyveleg települések önkormányzatai 2013. március 1. hatállyal közös 
önkormányzati hivatalt hoztak létre Bakonycsernye székhellyel az önkormányzatok 
működésével, valamint a polgármester és a jegyző feladat és hatáskörébe tartozó 
ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok 
ellátására a Mötv. vonatkozó rendelkezéseinek megfelelően. A Mötv. 85. § (3) 
bekezdése alapján a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról vagy 
megszüntetéséről az érintett települési önkormányzatok képviselő-testületei az 
általános önkormányzati választások napját követő hatvan napon belül állapodnak 
meg. A megállapodás az általános önkormányzati választásokat követő év január 1-
jén lép hatályba. Mind két település meghozta döntését, hogy változatlanul fenn 
kívánják tartani a közös hivatalt. 
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Szeretné továbbra is 
fenntartani ezt a kapcsolatot Bakonycsernyével.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Közös 
Hivatal fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2024. (XI.26.) határozata 



a Közös Önkormányzati Hivatal működtetésének felülvizsgálatáról 
 

Balinka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bakonycsernyei 
Közös Önkormányzati Hivatal működtetésére kötött megállapodás 
felülvizsgálata során az előterjesztés mellékleteként csatolt szövegszerűen 
szerkesztett módosító szerződést elfogadja. A fenntartó önkormányzatok 
egyetértő döntése esetén felkéri a jegyzőt az egységes szerkezetbe foglalt 
megállapodás megszerkesztésére. A módosítások hatályba lépésének ideje: 
2025. január 1. 
 
Felelős: Fidrich Tamásné jegyző 
Határidő: 2024. november 30. 

 
4./ Javaslat a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
4/2020. (II.29.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy egy technikai 
módosítás végrehajtása szükséges, mivel az SZMSZ szövegezésében tévesen jelent 
meg a jegyzőkönyv hitelesítő szükségessége. Korábban sem volt jegyzőkönyv 
hitelesítő, ez fog belőle kikerülni belőle. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem, 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2024. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 
a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2020. (II.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
5./ Javaslat 2025-re vonatkozó belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a belső ellenőrzési 
rendszer működtetése kötelező feladat, melynek biztosítása során igyekeznek 
összehangolni mind három településen ellenőrzendő területet. A jövő évi ellenőrzésnél 
az „üvegzseb” törvény által előírt kötelezettségek betartása kerül ellenőrzésre. Kéri 
ennek megfelelően a belső ellenőrzési terv elfogadását és a Vincent Auditor Kft. 
kijelölését az ellenőrzés elvégzésére.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2025. 
évi belső ellenőrzési terv elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 



Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
141/2024.(XI.25.) határozata 

a 2025. évi belső ellenőrzési témáról 
 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025. évre vonatkozó 
belső ellenőrzési tervét „üvegzseb törvény által előírt kötelezettségek betartása 
című témában határozza meg. Annak megállapítása, hogy teljes mértékben 
végrehajtották-e az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben foglaltakat a 
közérdekű adatokra vonatkozó közzétételi kötelezettség tekintetében. A belső 
ellenőrzés elvégzésével megbízza a Vincent Auditor Kft-t, (2373 Dabas, Tavasz 
utca 3., adószám: 13115214-2-13) A megbízási díjat 210 000 Ft + Áfa 
összegben határozza meg.  
  
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
  

A polgármester szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2025. évre vonatkozó belső 
ellenőrzési tervének elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2024. (XI.25.) határozata 
a 2025. évi belső ellenőrzési tervről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2025. évi 
belső ellenőrzési tervét a jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
6./ Javaslat új Helyi Esélyegyenlőségi Program készítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy ebben az évben 
aktuális a pályázatokhoz is szükséges Helyi Esélyegyenlőségi Program 
(HEP) elkészítése. A település HEP-je 5 évre szól, legutóbb 2019-ben volt esedékes 
a kötelező elkészítés, amely meg is történt, idén kell újra elkészíteni.  A HEP 
intézkedéseit módosítani, törölni lehet, valamint újakat létrehozni, amit a képviselő-
testületnek kell elfogadnia. Amennyiben az Önkormányzat új HEP intézkedéseket 
szeretne létrehozni, erről a döntéséről képviselő testületi ülés keretében határozatot 
kell hoznia.  2024. november 7. napján Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, 
Balinka Község Önkormányzata és Nagyveleg Község Önkormányzat közösen 
megtartotta az éves fórumot, melyen a meghívottak véleménye és javaslatai alapján 
előterjeszti Balinka új HEP-jének készítését, mely az idősek nappali ellátásának 
intézkedésével bővül, valamint a korábbi intézkedések határideje is módosításra kerül. 
Természetesen az idősek nappali ellátására való igényt fel kell mérni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az új Helyi 
Esélyegyenlőségi Program elfogadását.  

 



A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2024. (XI.26.) határozata 
az új Helyi Esélyegyenlőségi Programról 

 
Balinka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az 
esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011. (XII. 27.) számú Korm. 
rendeltben foglalt kötelezettségének eleget téve Balinka Helyi Esélyegyenlőségi 
Programját felülvizsgálta az Egyenlő Bánásmódról és az Esélyegyenlőség 
Előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvénnyel, a helyi esélyegyenlőségi 
programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról 
szóló 2021.06.30-án módosított 321/2011. (XII. 27.) Korm. rendelet alapján 
megjelent Belügyminisztérium „Módszertani útmutató a helyi esélyegyenlőségi 
programok elkészítésének szempontjaihoz és a program felülvizsgálatához” c. 
dokumentum alapján, és megállapítást nyert, hogy Balinkán szükség lehet az 
idősek nappali ellátására, így az új Helyi Esélyegyenlőségi Program ezzel az 
intézkedéssel bővül, valamint a korábbi intézkedések határideje 
meghosszabbodik. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
7./ Javaslat biztosítási ajánlat elfogadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy érkezett az 
Optimális Biztosítási Alkusz cégtől egy árkalkuláció a végkielégítéshez való 
kifizetésének előtakarékosságához. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Véleménye szerint az ajánlat sok jogi kérdést vet fel, pl: ki a 
kedvezményezett, kinek kerül kifizetésre a lejáratkor? A végkielégítés kifizetése 
kötelező a képviselő-testület számára 
 
Wéninger László polgármester: Javasolja a jövő évi költségvetés tervezésénél, 
amennyiben lehetséges minden hónapban legyen félre téve 50 000 Ft egy alszámlára.  
Javasolja a biztosító ajánlatát elutasítani, mivel sok a bizonytalan rész benne.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta 
biztosítási ajánlat elutasítását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
144/2024. (XI.26.) határozata 

a biztosítási ajánlatról 
 

Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Optimális Biztosítási 
Alkusz cég polgármesteri végkielégítésre vonatkozó biztosítási ajánlatát 
elutasítja.  



 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat 8055 Balinka, Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előző testületi 
ülésen döntés született arról, hogy a Kállai u. 1. szám alatti (üzlet) helyiséget bérbe 
kívánja adni az önkormányzat. Ehhez 15 napra kifüggesztésre került a hivatal 
hirdetőtáblájára a felhívás. Egy jelentkező volt. Javasolja az ingatlan bérbeadásának 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 8055 
Balinka, Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2024. (XI.26.) határozata 
a Kállai u. 1. szám alatti ingatlan bérbeadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló 8054 Balinka Kállai u. 1. szám alatti ingatlanját bérbe adja 
Horváthné Kovács Ágnes egyéni vállalkozónak (székhelye: 8054 Balinka, Iskola 
u. 4., szül.: Székesfehérvár, 1967. 05. 05., anyja neve: Németh Ágnes, 
vállalkozói nyilv. tart. szám: 51644536) 2024. december 1. napjától határozatlan 
időre. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező bérleti 
szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Javaslat önkormányzati ingatlanok értékesítésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy kettő 
önkormányzati ingatlanra vételi szándékú kérelem érkezett. Balinka 203 hrsz., kivett 
beépítetlen terület, ami 7150 m2 és Balinka 242/3 hrsz. kivett beépítetlen területre, ami 
1488 m2. Dönteni kell, ha értékesítésre kerülnek az ingatlanok akkor fel kell érték 
becsültetni az eladásra, jogszabályok előírásának betartásával. A 203 hrsz-ú ingatlant 
nem javasolja eladni, mert az később még más hasznosításra alkalmas lehet. Viszont 
a 242/3 hrsz-ú ingatlant javasolja, mert azt az önkormányzat nem tudja használni a 
körülötte lévő ingatlanok miatt, azt igazán a kérelmező tudná csak. 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Balinka 
203 hrsz-ú kivett beépítetlen terület értékesítésének elutasítását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 



146/2024. (XI.26.) határozata 
a Balinka 203 hrsz-ú ingatlan értékesítésének elutasításáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát képező Balinka 
203 hrsz-ú kivett, beépítetlen területként nyilvántartott ingatlanját nem 
értékesíti.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Balinka 
242/3 hrsz-ú kivett beépítetlen terület értékesítéséről. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

147/2024. (XI.26.) határozata 
a Balinka 242/3 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonát képező Balinka 
242/3 hrsz-ú kivett, beépítetlen területként nyilvántartott ingatlanját értékesíteni 
kívánja. Felkéri a polgármestert az ezzel kapcsolatos értékbecslés 
elkészíttetésére.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
10./ Javaslat önkormányzati ingatlanok haszonbérletére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy az idei évben 
több önkormányzati ingatlanra megkötött földhaszonbérleti szerződés hatálya lejár.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A földhaszonbérletbe kiadó ingatlant ki kell függeszteni, ha 
több jelentkező van rá, akkor licitálniuk szükséges az érdeklődőknek.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
ingatlanok haszonbérletének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2024. (XI.26.) határozata 
a Balinkai ingatlanok haszonbérbe adásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonát képező 379, 380 ,381, 382, 383, 384, 48, 087/9, és 501 hrsz-ú 
ingatlanját földhaszonbérbe meghirdeti. Felkéri a polgármestert a haszonbérleti 
szerződés tervezetek 15 napra történő kifüggesztésére a helyben szokásos 
módon.  
 
Felelős: polgármester 



Határidő: azonnal 
 
11./ Polgármesteri beszámoló az önkormányzati társulásokban végzett 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Balinka 
Község Önkormányzata tagja a Gajamenti Önkormányzati Társulásnak, és a Közép-
Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Társulásnak. Az üléseken rendszeresen és 
aktívan részt vesz és a település érdekeit képviseli.  
 
Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 

társulásokban végzett tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2024.(XI.26.) határozata 
a polgármester társulásokban végzett tevékenységéről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a társulásokban végzett 
tevékenységről, azok működéséről szóló polgármesteri beszámolót az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
12./ Lakosság tájékoztatása a környezet állapotáról 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Kosárszki József polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy jogszabályi 
kötelezettség miatt, évente egyszer tájékoztatni kell a lakosságot az önkormányzat 
illetékességi területén a környezet állapotáról. Ismertette az előterjesztésben 
foglaltakat. 
 
Kérdés, egyéb hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 

környezet állapotáról szóló lakossági tájékoztató elfogadását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2024. (XI.26.) határozata 
a környezet állapotáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének 
általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46.§ e) pontjában kapott 
feladatkörében eljárva Balinka környezeti állapotáról szóló tájékoztatót a 
határozat melléklete szerinti előterjesztés alapján elfogadja. Felhívja a jegyzőt, 
hogy ezen tájékoztatót tegye közzé az önkormányzat hivatalos honlapján, a 
hivatal hirdetőtábláján, valamint jelentesse meg a helyi újságban. 
 
Felelős: jegyző 



Határidő: haladéktalanul 
 
13./ Tájékoztató kötelező képviselői képzésről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
ponttal kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott a kötelező képviselői képzéssel 
kapcsolatosan, melyet december 31-ig el kell végezni minden új és újonnan 
megválasztott képviselőnek.  
 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozathozatal nélkül elfogadta 
a kötelező képviselői képzésről szóló tájékoztatót.  
 
14./ Tájékoztató a KOMA adatbázisban történő szereplésről 
Előterjesztő: Domavári László bizottság elnöke 
 
Domavári László bizottság elnöke: Tájékoztatta a testületet, hogy Balinka Község 
Önkormányzat testületi tagjai november hónapban szerepelnek a KOMA 
adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati képviselők KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésének 
elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

151/2024. (XI.26.) határozata 
a KOMA adatbázisban való szereplésről 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a KOMA adatbázisban 
történő szereplésről szóló tájékoztatót tudomásul vette, melynek eredményeként 
egyetlen képviselővel szemben sem kell eljárást indítani.  

 
Felelős: bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 
 
15./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a koszorúzás 

Mecséren, 2024.december 2-án, 14:00 órakor a Szent Borbála emlékműnél lesz 

megtartva.  

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozathozatal nélkül elfogadta 
polgármesteri tájékoztatót a két ülés között történt fontosabb eseményekről.  
 
16./ Javaslat Művelődési ház téli nyitvatartási idejének meghatározására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a korábbi 
évekhez hasonlóan idén is bezárásra kerülne a balinkai illetve a mecséri Művelődési 



Ház. Energiatakarékossági okokból, kibérlésére sem lenne lehetőség ezen időszak 
alatt. Javasolja, hogy 2024. december 22. és 2025. január 7. közötti időszakban legyen 
zárva a két intézmény.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Művelődési házak téli zárva tartásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 1 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

152/2024. (XI.26.) határozata 
a Művelődési Házak téli nyitvatartásáról 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Balinkai illetve Mecséri Művelődési Ház 2024. december 22. és 2025. január 7. 
közötti időszakban zárva tart.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

17./ Javaslat villamos energia ellátási ajánlat megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az eddigi kereskedő, 
az Audax Renewables Kft. adott ajánlatot a következő évekre villamosenergia 
ellátásra. Ez tőzsdei indexált ajánlat maximum 3 évre szól. Célszerű lenne csak a 
2025-ös évre szerződni a jelenlegi bizonytalan gazdasági, politikai helyzetben. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az Audax 
Renewables Kft. villamosenergia ellátási ajánlatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Nagyveleg Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

153/2024. (XI.26.) határozata 
az Audax Renewables villamos energia ajánlatáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Audax Renewables Kft.  
2025. évre vonatkozóan villamosenergia ellátás biztosítása tekintetében a 
határozat mellékletét képező ajánlatát elfogadja.  

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 
Wéninger László     Fidrich Tamásné 

    Polgármester              Jegyző 


